К О М И Т Е Т  ПО Т А Р И Ф А М  И Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З
Xfa мая 2015 года

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области от 27 декабря 2013 года № 246-п «Об установлении тарифов на услуги в сфере

захоронения твердых бытовых отходов, оказываемые обществом с ограниченной
ответственностью «Грюнбург» потребителям Кировского муниципального района

Ленинградской области в 2014-2016 годах»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2014 года № 210-ФЗ
«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением
Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах
ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере
деятельности организаций коммунального комплекса», Положением о комитете по тарифам и
ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства
Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274, и в связи с технической ошибкой

приказываю:

1. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области
от 27 декабря 2013 года № 246-п «Об установлении тарифов на услуги в сфере захоронения
твердых бытовых отходов, оказываемые обществом с ограниченной ответственностью
«Грюнбург» потребителям Кировского муниципального района Ленинградской области
в 2014-2016 годах» следующие изменения:

1.1. В наименовании слова «в 2014-2016 годах» заменить словами «в 2014-2017 годах».
1.2. В пункте 2 слова «с 1 января 2014 года по 31 декабря 2016 года» заменить словами

«с 1 февраля 2014 года по 31 января 2017 года».
1.3. В приложении даты «01.01.2014», «31.12.2016» заменить датами «01.02.2014»,

«31.01.2017» соответственно.
2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области О.Э. Сибиряков